SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPEP
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA ON-LINE
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM ESCOLA DE GESTORES – EDITAL N.º 053/2013-PROPEP/UFAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação (PROPEP), a Coordenação do Curso de Especialização Lato

Sensu em Escola de Gestores e o Núcleo Executivo de Processos Seletivos (COPEVE/UFAL), torna público que
estão convocados para efetuar a matrícula on-line, somente os candidatos com o status de “Classificado”,
relacionados no Resultado Final publicado em 22/04/2014 no endereço eletrônico:
 http://www.copeve.ufal.br/index.php?opcao=concurso&idConcurso=191.

A Coordenação do curso informa ainda que a matrícula será on-line e somente será efetivada após o
preenchimento e envio do formulário específico, conforme informações abaixo:
Período: 19 a 30 de maio de 2014;
Endereço eletrônico para disponibilização do Formulário: http://migre.me/jaBss

Importante: Os candidatos convocados deverão obrigatoriamente preencher e enviar o formulário para
efetivar sua matrícula.

O não envio do formulário no período indicado representa a desistência do candidato.

Maceió/AL, 19 de maio de 2014.